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W środę (06.06) w cieszyńskim Kinie Piast miała miejsce premiera filmu „Muzykanci”. To
czeska komedia muzyczna w której zagrali m.in.: Michalina Olszańska, Sara Sandeva, Patrik
Dergel, Halina Mlynkova, Joromir Nohavica.

Premiera Muzykantów w Kinie Piast / fot. Marta Szymik

W środę (06.06) Halina Mlynkova zawitała do Cieszyna. Spotkała się ze swoimi sympatykami w kawiarni Kornel i
Przyjaciele. Nie zabrało wspólnych pamiątkowych zdjęć. Piosenkarka podpisała także płyty ze ścieżką dźwiękową do
filmu „Muzykanci”. Mlynkova nie tylko zaśpiewała jedną z piosenek do tej czeskiej produkcji, ale również zagrała
niewielką rolę.

Wieczorem w kinie Piast odbyła się uroczysta premiera z udziałem Haliny Mlynkovej, ale także innych aktorów i
twórców filmu. Licznie przybyłych gości przywitał Grzegorz Rylski – dystrybutor "Żółty Szalik". Ten film powstał z
miłości do muzyki, ale jeszcze bardziej z miłości do filmu, do małej ojczyzny - Zaolzia, Śląska Cieszyńskiego,
Beskidów, Ostrawy, Trzyńca, Czeskiego Cieszyna i Cieszyna. Czeska komedia muzyczna "Muzykanci" trafi 8
czerwca na ekrany polskich kin.

Scenarzystą i producentem jest Petr Siska, reżyserem Dusan Rapos – ten film jest dla mnie filmem specjalny,
który powstał z miłości. Łączy w sobie trzy serca na naszym Trójstyku – polskie, czeskie i słowackie.
Poświęciłem mu wiele czasu i serca, pomimo tego, że nakręciłem jakieś 30 filmów to ten jest dla mnie
niesamowicie ważny. Cieszę się, że jest grany w Polsce – mówił reżyser. Zdjęcia wykonał David Ployhar, muzykę
Leszek Wronka.

W Polsce generalnie nie przyjmuję propozycji filmowych, serialowych. Ten film to była dla mnie piękna
podróż przez muzykę, emocje, wspomnienia z dzieciństwa. Wychowałam się na tym terenie. Jest
mnóstwo miejsce, które mam w głowie i sercu. (…) Cieszę się, że mogłam zagrać bardzo małą rolę,
zaśpiewać i zatańczyć. Była to fajna przygoda - mówiła na premierze Halina Mlynkova.

Film opowiada o losach Robina (Patrik Dergel) i jego przyjaciół, którzy marzą o wielkiej muzycznej karierze. Niestety
nie zanosi się, aby to pragnienie miało się spełnić. Wszystko zaczyna się zmieniać, gdy wyblakły gwiazdor popu
próbuje ich wykorzystać do swojego powrotu na scenę. Młodzi nie mają jednak zamiaru łatwo mu się poddać.
Muszą jednak zdecydować, czy chcą pozostać wiernym sobie, czy w walce o swoją przyszłość pójść na skróty.
Wzorem staje się dla nich Izzi, legenda rocka. Próba sił rozgrywa się w pięknych okolicznościach beskidzkiej
przyrody i towarzystwie ślicznych dziewczyn. 
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